Тамбовская область
Токарёвский районный Совет народных депутатов
( Шестой созыв - заседание пятьдесят второе)
РЕШЕНИЕ
      24.06.2022                                           р.п. Токарёвка                                                         № 385
О  внесении изменений в решение от 27.07.2017 № 306 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Токаревского района, для личных и бытовых нужд»
В соответствии с частью 8 статьи 6 Водного кодекса Российской Федерации, учитывая протест Мичуринской транспортной прокуратуры от 14.06.2022 № 07-01-2022 на решение Токаревского районного Совета народных депутатов от 27.07.2017 № 306, рассмотрев заключение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления,
Токарёвский районный Совет народных депутатов Тамбовской области решил:
1. Внести в Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Токаревского района, для личных и бытовых нужд, утвержденные решением Токаревского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 27.07.2017 № 306 следующее изменение:
1.1. В пункте 3 статьи 2 Правил слова «и спортивного» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления (А.В. Замараев).
3. Опубликовать (разместить)  настоящее решение в общественно-политической газете Токарёвского района «Маяк» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава  Токарёвского района                                            Председатель Токарёвского
Тамбовской области                                                         районного Совета народных  депутатов
                                                                                           Тамбовской области
                                      В.Н. Айдаров                                                                           Е.Д. Брагина